
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

sexta-feira, 18 de outubro de 2019 Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3437579EAC271CF7554D30AA3F5A6C01



sexta-feira, 18 de outubro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 005/2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3437579EAC271CF7554D30AA3F5A6C01



sexta-feira, 18 de outubro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Decreto

 

 

DECRETO Nº 005/2019 

 

“Dispõe sobre a Aprovação do Parecer 

Prévio nº 07411e17/2016 do Tribunal de 

Contas dos Municípios do Estado da 

Bahia”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei 

Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe de acordo com as disposições 

expressas no Art. 37, inciso V e Art. 68, § 2º e § 3º da Lei Orgânica Municipal, aprova, 

nos termos do Art. 352 § 1º do Regimento Interno, o Parecer Prévio nº 07411e17/2016 

do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia, confirmando a aprovação 

porém com ressalvas das Contas do Poder Executivo, referente ao Exercício Financeiro 

de 2016. 

Art. 2º - Ficam aprovados, o Balanço geral e a Prestação de Contas do Poder Executivo 

Municipal, relativos ao Exercício Financeiro de 2016, de responsabilidade da Sra. 

Normélia Maria Rocha Correia. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. 

Conceição do Jacuípe – BA, 18 de outubro de 2019. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

  Presidente 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3437579EAC271CF7554D30AA3F5A6C01


		2019-10-18T14:43:54-0300




